
  

Oggetto: Nomina Commissione valutatrice selezione per attribuzione n. 4 assegni di tutorato didattico (Peer Tutoring) 

Dipartimento di 

Medicina Veterinaria 

 

D.D. n.187 

IL DIRETTORE 

VISTO il D.D. n. 56 del 03/02/2022, con cui è stata indetta la 

selezione per l’attribuzione di n. 4 assegni per lo svolgimento 

delle attività di Peer Tutoring - Tutorato didattico, da 

estendere agli anni successivi al primo, finalizzata 

all’incremento della proporzione di studenti che si laureano in 

corso, presso il Dipartimento di Medicina Veterinaria 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

CONSIDERATO che in data 2 marzo 2022 sono scaduti i termini previsti per 

la presentazione delle domande alla predetta selezione; 

VISTA la delibera con cui il Consiglio di Dipartimento di Medicina 

Veterinaria, nella seduta del 23/03/2022, ha indicato i 

nominativi dei docenti che dovranno far parte della Commissione 

di valutazione;  

RITENUTO pertanto di dover nominare la Commissione di valutazione;  

 

DECRETA 

Per le motivazioni addotte nelle premesse, è nominata la Commissione di 

valutazione della selezione per l’attribuzione di n. 4 assegni per lo 

svolgimento delle attività di Peer Tutoring - Tutorato didattico, da 

estendere agli anni successivi al primo, finalizzata all’incremento della 

proporzione di studenti che si laureano in corso, presso il Dipartimento 

di Medicina Veterinaria dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, di 

cui al D.D. n.56 del 3/02/2022. 

La stessa è così composta:  

➢ prof.ssa ELIA Gabriella – professore di I fascia presso il Dipartimento 
di Medicina Veterinaria - Presidente; 

➢ prof. MARTELLA Vito – Professore di I fascia presso il Dipartimento di 
Dipartimento di Medicina Veterinaria - Componente; 

➢ prof.ssa CORRENTE Marialaura – Professore di II fascia presso il 

Dipartimento di Dipartimento di Medicina Veterinaria - Componente; 

➢ dott.ssa BORROMEO Domenico – funzionario di categoria EP presso il 
Dipartimento di Medicina Veterinaria - Segretario. 

 

Le professoresse PRATELLI Annamaria e DI PINTO Angela sono nominate 

componenti supplenti. Le stesse potranno intervenire solo in caso di 

assenza o impedimento di uno dei Componenti. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento di 

Medicina Veterinaria e sull’Albo online dell’Università degli Studi di 

Bari Aldo Moro. 

Valenzano, 28/03/2022 

            IL DIRETTORE 

           F.to Prof. Nicola DECARO 


